СОВЕТ

БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 ноября 2021 года              №5/2-13                            с. Барановка
	О внесении изменении в Положение о бюджетном процессе в Барановском муниципальном образовании

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 1 июля 2021 г. №251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Барановского муниципального образования, Совет Барановского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Барановском муниципальном образовании, утвержденное решением Совета Барановского муниципального образования от 27 декабря 2019 года №4/48-160, следующие изменения:
1.1. пункт 2.1.2 исключить;

1.2. пункт 2.1.3 исключить;

1.3. дополнить пунктом 5.1.16 следующего содержания:

«5.1.16. утверждает перечень главных администраторов доходов местного бюджета в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации;»;
1.4. дополнить пунктом 5.1.17 следующего содержания:

«5.1.17. утверждает перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации.».
2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:
- здание администрации Барановского муниципального образования, с.Барановка, ул.Ленина, 61;

- доска объявлений, расположенная напротив жилого дома, с.Песчанка, ул.Заречная, д.1;

3. Настоящее решение вывешивается на период 30 календарных дней: с 10.11.2021 г. по 09.12.2021 г.

4. Датой обнародования считать 10.11.2021 г.

5. После обнародования настоящее решение хранится в Совете  Барановского муниципального образования.

6. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: село Барановка, ул.Ленина , 61, здание администрации.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

8. Разместить настоящее решение на официальном сайте Вольского муниципального района в сети Интернет www.Вольск.РФ на вкладке «Барановского муниципального образования».
9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Барановского муниципального образования в пределах компетенции.
Глава Барановского
муниципального образования                                               И.С.Харитонов
2